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IDEA 
Gmina jest zobowiązana do opracowania i uchwalenia Projektu założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. Projekt założeń sporządza 

się dla obszaru gminy co najmniej na okres 15 lat i aktualizuje co najmniej raz na 3 

lata. 

Program ochrony środowiska to instrument pozwalający na efektywne 

zarządzanie ochroną środowiska i zapewniający niezbędną koordynację działań 

podejmowanych w tym zakresie w samorządzie. 

 

NA CZYM POLEGA NASZE WSPARCIE? 

Praca ze strony naszych specjalistów polega przede wszystkim na kompleksowym 

podejściu do przygotowania Projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 

elektryczną i paliwa gazowe.  

Dokument będzie zgodny z przepisami prawa. W ramach prac nad dokumentem 

zapewnimy: 

o stworzenie zwięzłego i przystępnego do odbioru Projektu założeń na okres 15 

lat 

o przeprowadzenie analizy stanu zaopatrzenia ludności w ciepło (zużycie energii, 

bilans ciepła) 

o przeprowadzenie prognozy rynku usług ciepłowniczych i ogrzewczych 

o spójność z pozostałymi dokumentami strategicznymi i programowymi Gminy 

o zaangażowanie podmiotów uczestniczących w procesie planistycznym m.in. 

przedsiębiorstw energetycznych 

o prawidłowe określenie celów, aby były one całościowe, strategiczne i 

długoterminowe 

Posiadanie Projektu założeń pozwoli na harmonizację działań 

związanych z zaopatrzeniem i ciepło i energię elektryczną, ustali 

kierunki działań samorządu i przedsiębiorstw energetycznych w 

zakresie planowania infrastruktury, w tym lokalizacji nowych 

źródeł wytwórczych, zapewnienie ładu energetycznego. 
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POLSKI SAMORZĄD TO FUNDAMENT FUNKCJONOWANIA 

KRAJU, OD 16 LAT WSPIERAMY GO NASZĄ WIEDZĄ 

I DOŚWIADCZENIEM. 

 

Dzięki wysokiej jakości naszych usług potwierdzonych certyfikatem ISO 9001:2015 

zaufało nam już ponad 300 gmin, miast i powiatów z terenu całej Polski. 

Doradzamy oraz dostarczamy kompleksowe rozwiązania zwiększające 

skuteczność oraz efektywność instytucji publicznych. 
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ZAPRASZAMY DO KONTAKTU! 

STRATEGIE, PLANY ROZWOJU LOKALNEGO, 
PROGRAMY OPIEKI NAD ZABYTKAMI 

RAPORTY O STANIE JST, DORADZTWO, 
AUDYTY 

SMART CITIES. ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ 
SPOŁECZNY – WSKAŹNIKI USŁUG 
MIEJSKICH I JAKOŚCI ŻYCIA 

POZYSKIWANIE DOTACJI – 412 MLN 
POZYSKANEGO DOFINANSOWANIA 

ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI 
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